「宣教活動貸出資金」執行申請書

東中国教区常置委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　教会・伝道所

私たちは、　　　　年　　月　　日の（教会・伝道所）役員会の決議を経て、下記のとおり「宣教活動貸出資金」の執行を申請いたします。

１．貸出希望金額　　　　　　　　　　円

２．貸出金の使途・目的（詳細に記載してください）

３．添付書類　①予算書ないし計画書（見積もり書を含む）
②役員会議事録写

※東中国教区常置委員会が本申請を承認した後に、「借用証書」（2部）を作成して教区事務所に提出してください。なお「借用証書」は教区所定の様式に自筆で署名し教会届出印を用いて作成してください。

年　　月　　日

主任担任牧師

会計役員

役　　員

役　　員